[bookmark: _GoBack]重庆医科大学口腔医学院
学术诚信与论文质量承诺书
姓名___________                 身份证号_____________________
现就学位论文的学术诚信与研究水平郑重作出如下承诺：
一、学术真实性承诺
1.原创性声明：本人申明将呈交的论文是我本人在导师指导下进行的研究工作及取得的研究成果。除了文中特别加以标注和致谢的地方外，论文中不包含其他人已经发表或撰写过的研究成果，也不包含为获得重庆医科大学或其他教育机构的学位或证书而使用过的材料。
2.数据真实性：论文中所有实验数据、调查结果、案例分析等均真实可靠，未编造、伪造或选择性隐瞒数据。研究过程可接受复核验证。
3.学术规范：严格遵守《高等学校预防与处理学术不端行为办法》及学校相关学术规定，论文撰写符合学术引用规范（如APA/MLA/GB等格式要求）。
二、研究水平承诺
1.创新性与价值：论文在选题、研究方法或结论上具有明确的学术或实践价值，力求在前人研究基础上有所创新，避免低水平重复性工作。
2.研究严谨性：论文研究设计科学合理，论证过程逻辑严密，结论基于充分的数据与分析，符合学科领域的基本学术标准。研究设计科学合理，论证过程逻辑严密，结论基于充分的数据与分析，符合学科领域的基本学术标准。
3.质量保证：论文将通过导师指导、课题组讨论及预答辩等环节对论文内容进行多次修改完善，论文正文不得低于130页，发表文章影响因子不低于5分，确保达到学位论文的学术要求。
三、责任条款
如违反上述承诺，本人自愿承担以下责任：
接受学校取消论文答辩资格、撤销学位等处理；
承担因学术不端行为引发的一切法律与道德责任。
承诺人签字：
日期：